TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

Gasto por Categoria Programatica

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2022 ANUA L

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.

Formato IPG-1

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/ (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

PROGRAMAS

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
SUJETOS A REGLAS DE OPERACION
OTROS SUBSIDIOS

DESEMPERNO DE LAS FUNCIONES
PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
PROVISION DE BIENES PUBLICOS
PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS
PROMOCION Y FOMENTO
REGULACION Y SUPERVISION
FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (UNICAMENTE GOBIERNO FEDERAL)
ESPECIFICOS
PROYECTOS DE INVERSION

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO
APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA INSTITUCIONAL
APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTION
OPERACIONES AJENAS

COMPROMISOS
OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION JURISDICCIONAL
DESASTRES NATURALES

OBLIGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION

APORTACIONES A FONDOS DE INVERSION Y REESTRUCTURA DE PENSIONES

CoRam-Contabilidad (Presupuesto completo)

84,928,847.30

0.00

0.00

0.00

1,071,415.07

1,071,415.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16/08/2022 01:04 a. m.

738,071.00

0.00

0.00

0.00

11,641.29

11,641.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

85,666,918.30

0.00

0.00

0.00

1,083,056.36

1,083,056.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34,394,810.06

0.00

0.00

0.00

50,309.22

50,309.22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34,394,810.06

0.00

0.00

0.00

50,309.22

50,309.22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

51,272,108.24

0.00

0.00

0.00

1,032,747.14

1,032,747.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

Gasto por Categoria Programatica
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2022 ANUAL

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.

Formato IPG-1

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/ (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO FEDERAL)

GASTO FEDERALIZADO

PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y AHORRADORES DE LA BANCA

COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y AHORRADORES DE LA BANCA

COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y AHORRADORES DE LA BANCA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

Total del Gasto

Autorizo

83,857,432.23

83,857,432.23

18,526,385.05

18,526,385.05

18,526,385.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

103,455,232.35

726,429.71

726,429.71

2,932,023.40

2,932,023.40

2,932,023.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,670,094.40

84,583,861.94

84,583,861.94

21,458,408.45

21,458,408.45

21,458,408.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

107,125,326.75

34,344,500.84

34,344,500.84

10,697,247.18

10,697,247.18

10,697,247.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45,092,057.24

34,344,500.84

34,344,500.84

10,697,247.18

10,697,247.18

10,697,247.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45,092,057.24

50,239,361.10

50,239,361.10

10,761,161.27

10,761,161.27

10,761,161.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

62,033,269.51

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Vo. Bo.

Lic. Orquidia Hernandez Mendoza
Presidenta Municipal Constitucional

CoRam-Contabilidad (Presupuesto completo)

Elaboro

Reviso

Ing. Salvador Flores Castillo
Sindico Procurador Municipal

16/08/2022 01:04 a. m.

Lic. Alberto Castro Flores
Tesorero Municipal

C.P. Marco Antonio Cruz Pérez
Titular del Organo Interno de Control
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